54067 TRIPOLI-70S, 1x70W HST/E27
670 x 300 x 195 x 442
-
54068 TRIPOLI-70H, 1x70W
HIT/E27
-
54069 TRIPOLI-100H, 1x100W -
54060 TRIPOLI-150S, 1x150W HST/E40 7,2
54070 TRIPOLI-150H, 1x150W HIT/E27 -
54061 TRIPOLI-250S, 1x250W HST/E40 9,0
54062 TRIPOLI-250H, 1x250W, 3,0A HIT/E40 9,0
54063 TRIPOLI-400S, 1x400W HST/E40 10,6
54064 TRIPOLI-400H, 1x400W, 4,0A
HIT/E40
10,2
54065 TRIPOLI-250H, 1x250W, 2,15A 9,0
54066 TRIPOLI-400H, 1x400W, 3,2A 10,5